

#### حادثه‌ها

### ۱۷ مجروح در حریق ساختمانی در مشهد

● **ایرنا:** مدیر منطقه دوم عملیات آتش‌نشانی مشهد گفت: ۱۷ نفر در جریان آتش‌سوزی یک مجتمع مسکونی در این شهر مجروح شدند که تعدادی از آنها در محل مداوا و برخی به بیمارستان منتقل شدند. ابوالفضل تیموری افزود: کانون آتش‌سوزی بامداد دیروز در بلوار هدایت‌شهر مشهد در طبقه سوم مجتمع مسکونی پنج‌طبقه بود. هنگام رسیدن آتش‌نشانان به محل نیمی از یک واحد ۸۰مترمربعی در همین طبقه زیر آتش روی و دود غلیظ همه‌مجموع را فرا گرفته بود. وی ادامه داد: آتش‌نشانان ضمن انجام عملیات مهار حریق ۱۷ نفر از ساکنان را از میان دود غلیظ خارج و به محل امن منتقل کردند. مدیر منطقه دوم عملیات آتش‌نشانی مشهد گفت: ۱۰ نفر از ساکنان که دچار دودگرفتگی شده بودند، در محل مداوا و هفت نفر دیگر به مراکز درمانی منتقل شدند. علت وقوع این آتش‌سوزی در دست بررسی است. ۳۰۰ آتش‌نشان در قالب ۴۸ ایستگاه در سطح کلان‌شهر سه‌ونیم‌میلیون‌نفری مشهد خدمت می‌کنند.

### کشف ۱/۳ کیلو کراک

● **مهر:** رئیس کلانتری ۱۳۵ آزادی، از دستگیری سه توزیع‌کننده مواد مخدر در محدوده غرب تهران و کشف یک‌کیلو و ۳۰۰ گرم کراک خیر داد. سرهنگ مجتبی شمس‌پیراوند گفت: در تحقیقات انجام‌شده از سوی مأموران این کلانتری، مشخص شد افرادی با یک خودروی سواری در امر توزیع مواد مخدر در غرب تهران فعالیت دارند. بلافاصله شناسایی متهمان در دستور کار مأموران قرار گرفت و ترد آنها با افزایش گشت‌های انتظامی تحت نظر گرفته شد. سرهنگ پیراوند ادامه داد: تا اینکه عصر روز گذشته مأموران انتظامی حین گشت‌زنی متوجه رفتار مشکوک سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری شدند که به محض رؤیت عوامل کلانتری از محل متواری شدند. وی بیان کرد: با مشاهده خودروی متواری، ظن مأموران برانگیخته شد که این خودرو همان خودروی توزیع‌کننده مواد مخدر است و سریعاً عملیات کنترل و مهار خودرو از سوی عوامل کلانتری انجام و خودرو پس از تعقیب و گریز کوتاهی، متوقف شد. وی گفت: در کوله‌پشتی داخل خودرو، یک جفت صندل بود که بازرسی از سوی تیم‌های تخصصی از آن، مقدار یک‌کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر کراک که به طور ماهرانه‌ای در کف آن جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.

### انهدام باند سارقان خودرو ومغازه در کرج

● **پلیس:** با تلاش مأموران پلیس آگاهی استان البرز اعضای باند چهارنفره سارقان به‌عنف خودرو و مغازه دستگیر و روانه زندان شدند. سردار «کامرانی صالح» با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت یک فقره پرونده سرقت به‌عنف از مغازه در مهرشهر کرج بلافاصله اکیبی از

مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: در تحقیقات اولیه از شاکی مشخص شد که چهار نفر با یک خودروی پراید سفیدرنگ با پلاک مخدوش، با استفاده از نقاب و سلاح سرد به مغازه هجوم آورده و با تهدید و تخریب محتویات داخل مغازه و سرقت آنها اقدام به فرار کردند. این مقام ارشد انتظامی استان گفت: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه پرونده دیگری مبنی بر سرقت به‌عنف خودروی پراید با همین شیوه و مشخصات از سوی چهار مرد جوان به پلیس آگاهی ارسال شد. سردار کامرانی صالح در تشریح جزئیات خبر گفت: افراد مذکور در پوشش مسافر از ۲۵متری گلشهر به مقصد مهرشهر سوار بر یک دستگاه خودرو پراید شدند و پس از طی مسیری، سرنشینان خودرو با تهدید سلاح سرد راننده را از خودرو پیاده و اقدام به سرقت خودرو کردند.فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در بررسی شیوه و شگرد سرقت‌ها محرز شد که هر دو سرقت به وسیله یک گروه انجام شده است و از طرفی هر دو مال‌باخته به یکی از اعضای باند سرقت که مشخصات ظاهری یکسانی داشت، اشاره می‌کردند. سردار کامرانی صالح بیان کرد: با توجه به اظهارات شکات و مراجعه به بانک اطلاعاتی سارقان سابقه‌دار، سردسته باند سارقان به‌عنف که یک هفته قبل از وقوع سرقت خودرو به اتهام زورگیری و سرقت کوشی تلفن همراه دستگیر اما با قرار وثیقه قانونی آزاد شده بود، شناسایی شد. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی متهم مورد نظر دستگیر شد و در مواجهه حضوری با شکات به جرم خود مبنی بر پنج فقره سرقت به‌عنف خودرو و هفت فقره سرقت به‌عنف از مغازه در مجموع ۱۲ فقره سرقت با همدستی سه نفر دیگر اعتراف کرد. سردار کامرانی‌صالح با بیان اینکه سایر همدستان متهم در دو عملیات جداگانه دستگیر شدند، گفت: سارقان پس از سرقت به‌عنف خودرو با خودروهای سرقتی اقدام به سرقت از مغازه‌ها می‌کردند. به گفته وی، متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده و انتقال به دادسرا با قرار وثیقه قانونی روانه زندان شدند.

ششرق؛ با حمایت مسردم ختیر مردی که متهم است همسرش را چند سال قبل به قتل رسانده است، موفق شد بخشی از دیه درخواستی اولیای‌دم را آماده کند و امیدها برای او و دختر نوجوانش که سال‌هاست پدر را پشت میله‌های زندان می‌بیند، پررنگ‌تر شد. این مرد با توجه به اصرار اولیای‌دم مدت‌ها در انتظار اجرای حکم قصاص بود. او سال‌ها قبل بعد از به‌قتل‌رساندن همسرش جسد او را در چاهی انداخت اما بعد از چند روز پشیمان شد و موضوع را به پلیس گزارش داد. به گفته خاواهر این محکوم به قصاص و براساس آخرین اطلاعاتی که خبرنگار «شرق» به دست آورده است، مبلغ درخواستی اولیای دم ۴۰۰میلیون تومان است که تاکنون مبلغ زیادی از پول توسط خانواده فراهم شده و مبلغ ۱۵میلیون تومان از سوی مردم خیر به حساب متهم واریز شده است. از مجموع مبلغ درخواستی اولیای دم در مجموع ۳۱۵ میلیون تومان فراهم شده و در حال حاضر ۸۵میلیون تومان تا آزادی این مرد نیاز است. او و دخترش همچنان منتظر کمک مردم هستند تا بیرون از زندان یکدیگر را در آغوش بگیرند. در ادامه، مصاحبه با این محکوم را که به صورت تلفنی با او انجام شده است، می‌خوانید:

● **متهم هستی همسرت را به قتل رسانده‌ای. چرا این کار را کردی؟**

روز جمعه بود، دو روز از نیمه شعبان گذشته بود و ما در خانه جر و بحث و دعوا کردیم. آن موقع دست من در گچ بود، با دست گچ‌گرفته زدم زیر گلو ای او، یک‌روز بعد هم از خانه بیرون رفتم، وقتی برگشتم دیدم تمام کرده است، ترسیده بودم و آن‌کار را که نباید می‌شد، انجام دادم و بعد هم به زاهدان رفتم و خودم را تحویل دادم.

● **وقتی از در بیرون رفتی، وضعیت همسرت چطور بود؟**

موقعی که با هم کتک‌کاری می‌کردیم، به کنار کشتوی کنار دیوار برخورد کرد و صدایی از شنیدیم، من فکر کردم گریه می‌کند و بعد آرام می‌شود، به‌همین‌خاطر از خانه بیرون رفتم، اما وقتی آمدم، دیدم همان‌جا که افتاده بود سیاه شده و تکان نمی‌خورد.

● **ظاهرا شما مدت‌ها بود که پیگیر طلاق بودید، اما از هم جدا نشدید؛ چرا؟**

به‌هرحال در هر خانواده‌ای ممکن است چنین اتفاقاتی بیفتد، به خاطر بچه‌ام کوتاه می‌آمدم، بچه‌ام در سنی بود که او می‌خواست بچه را از من بگیرد، من به همین خاطر کوتاه می‌آمدم که بچه از دستم نرود و پیش خودم باشد.

● **کفته شده شما چند بار اقدام به خودکشی داشتید، دلیل آن چه بود و چرا؟**

بله، متأسفانه این کار را کردم، یک بار دستم را بریدم و یک بار هم با طناب می‌خواستم خودم را دار بزنم که نجاتم دادند. البته قبل از قتل همسرم، این کار را کردم. ● **درباره آنچه اتفاق افتاد، بیشتر توضیح دهید.** بار اول وقتی دستم را بریدم، سریع من را بردند بیمارستان و دستم را عمل کردند و بعد برگشتم،

#### دختر متهم به سرقت:

## جدایی پدر و مادرم من را سارق کرد

ششرق؛ دختری که متهم به سرقت مسلحانه دو خودروست، در جلسه دادگاه ادعا کرد در زمان کودکی پدر و مادرش از یکدیگر جدا شدند و شرایط بد زندگی او را به این روز انداخته و یک سارق شده است. به گزارش خبرنگار ما بهمن‌ماه سال ۹۴ مرد جوانی با ظاهری آشفته به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت: چند ساعت قبل دختر و پسر جوانی که خود را مسافر معرفی کردند، سوار ماشینم شدند. کمی بعد دختر جوان گفت حالت تهوع دارد و حالش خوب نیست. پسر جوانی که همراهش بود، از من خواست ماشین را نگه دارم. از ماشین پیاده شد‌م تا صندوق عقب ماشین کمی آب برایشان بیاورم اما زمانی که خواستم سوار ماشین شوم، آنها من را با اسلحه و چاقو تهدید کردند و ماشین را بردند.

مأموران با اطلاع از این خبر تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و پس از ۲۵ روز ماشین را در حالی کنار اتوبان کرج پیدا کردند که یک زن جوان با دست‌وپای بسته درون آن بود. او که حال مساعدی نداشت و گریه می‌کرد، به مأموران گفت: ساعت ۲:۳۰ شب در اتوبان کرج در حال رانندگی بودم که یک دستگاه پژوی آردی از پشت به ماشین من برخورد کرد، ماشین را نگه داشتم تا ببینم چه اتفاقی افتاده است. هنگامی که از ماشین پیاده شدم، دختر و پسر جوانی به طرف من حمله و با تهدید من را سوار ماشین خودشان کردند و دست و پایم را بستند و خودشان سوار ماشین من شدند و محل را ترک کردند. با توجه به گفته‌های زن جوان، مأموران کار خود را برای دستگیری سارقان جوان آغاز کردند و پس از ۴۰ روز مأموران در عملیات پیچیده پلیس یکی از آنها را که لیلا نام داشت، دستگیر کردند. او که در زمان بازداشت ۲۰ سال داشت، همان ابتدا به جرم خود اعتراف کرد و به مأموران گفت: مدتی پیش با نادر آشنا شدم و قرار بود با یکدیگر ازدواج کنیم. من و نادر دوست مشترکی به نام سحر داشتیم که گاهی به خانه او می‌رفتم. او چند سال است که از همسرش جدا شده و تنها زندگی می‌کند. یک

## حوادث

گفت‌وگو با مردی که سال‌ها قبل همسرش را کشت

# به خاطر دخترم کمکم کنید



سه ماه دیگر، هفت سال می‌شود که اینجا هستم و بچه‌ام از مشکل اعصاب خیلی رنج می‌برد و خیلی مشکل دارد و هر بار که خواهرم به مدرسه می‌رود، می‌گوسد او درس نمی‌خواند و ذهنش درگیر است، نمی‌شدم، به خاطر بچه‌ام از خانه می‌آمدم بیرون و در خودم می‌ریختم و سر خودم خالی می‌کردم.

● **میزان مهریه چقدر بود، آیا بحث مهریه و این مسائل به‌عنوان مانعی برای طلاق وجود نداشت؟**

من که به فکر مهریه نبودم، فقط به خاطر بچه همیشه کوتاه می‌آمدم، اما همسرم خیلی از طلاق هراس داشت و همین هم باعث می‌شد که نتوانیم در این مورد منطقی برخورد کنیم.

● **الان خواسته شما از مردم چیست؟**

خواسته من این است که کمک‌کنند دوباره نزد دخترم باشم و بتوانم برای او پدری کنم.

● **چه تضمینی وجود دارد که وقتی شما آزاد شدید، دوباره رفتار اشتباهتان را تکرار نکنید و راه درست را در پیش بگیرید؟**

هر کدام از افرادی که این را می‌گویند، می‌توانند بروند درباره من تحقیق کنند. از کوچکی تا بزرگی من پیرسیدم؛ من اصلا با مردم و در محل نه دعوایی داشتم و نه سروصدایی. این اتفاق در خانه افتاده است و الان هم کاری نمی‌توانم بکنم، فقط می‌توانم بگویم

پشیمانم که البته خواسته من نبوده است که این عمل انجام شود.

● **خودتان چه تضمینی می‌توانید بدهید یا چیزی در این مورد بگویید که مردم به شما اعتماد کنند.**

من از مردم می‌خواهم فقط به خاطر دخترم به من کمک کنند که بی‌سریست نشود، چون مادر و پدرم پیر هستند و خانواده پدرزم هم نمی‌خواهند از بچه نگهداری کنند، فقط به خاطر بچه‌ام که بتوانم بیرون بروم و برایش پدری کنم، به من کمک کنند تا او را به جایی برسانم و برایش پدری کنم و سر کار و زندگی بروم و عرووس کنم.

● **شما چند سال است که زندان هستید؟**

الان ۳۶ سال دارم.

● **در ایسن مدت‌که در زندان بودید، مشکل یا درگیری با کسی نداشتی؟**

نه؛ اصلا هیچ موردی نداشتم.

● **در ایسن سال‌های زندان، به گذشته هم فکر می‌کردیدی؟** فقط پشیمانم.

● **توصیه‌تان به افرادی که ممکن است مثل شما باشند و در خانه درگیری‌هایی دارند؛ اما به خاطر بچه یا هر دلیل دیگری نمی‌خواهند طلاق بگیرند، چیست؟**

توصیه‌ام این است که به مشاور مراجعه کنند و راهنمایی بگیرند و ببینند واقعا می‌توانند با هم زندگی کنند یا نه. به‌هرحال اصل کار خانواده است که بتوانند مشکلات فرزندانشان را حل کنند که چنین اتفاقاتی نیفتند.

● **شما قتلی را مرتکب شدید و مدارک جرم را هم از بین بردید؛ چه شد که تصمیم گرفتید خود را معرفی کنید؟**

من همسرم را خیلی دوست داشتم. درست است که دائم با هم درگیر بودیم؛ ولی خیلی دوستش داشتم و به خاطر عذاب وجدانی که داشتم، خودم را تحویل دادم. در آن مدت کوتاه خواب و خوراک نداشتم.

● **بیرون بروی، می‌خواهی جها‌ک‌کنی؟**

می‌خواهم همان شغل قدیم را ادامه دهم و مکانیکی می‌کنم. تا بتوانم پیش بچه‌ام باشم و خانهم را اگر برابم بگذارند، درست کنم؛ چون خانواده همسرم گفته‌اند آن خانه را هم باید به آنها بدهم، چون نصف خانه به نام همسرم بوده است و آنها هم گفته‌اند خانه و هرچه را داری باید به ما بدهی تا قصاص نکنیم.

● **وقتی با دخرت صحبت می‌کنی درباره این روزها و درباره آن اتفاق چه می‌گویدی؟**

اصلا هیچ چیز به من نمی‌گوید. خودش خجالت می‌کشد از من بپرسد چرا این کار را با مادرم کردی؛ ولی من به او گفته‌ام من اشتباه کرده‌ام؛ با این وجود او هیچ چیزی به من نمی‌گوید.

هم‌وطنانی که قصد کمک به این دختر نوجوان و پدرش را دارند، می‌توانند کمک‌های خود را به شماره کارت ۰۳۷۹۱۸۸۵۵۷۸۷۷۷ به نام

علیرضا فیروزکوهی (متهم پرونده) نزد بانک ملی واریز کنند.

#### رخداد

### قاتل ۶ عضو یک خانواده در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر شد

● **میزان:** فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، قاتل شش نفر از اعضای یک خانواده در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر شد. سردار ناصر اصلانی گفت: مقارن ساعت ۰۱:۲۶:۰۱ بامداد دیروز، در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر تراندازی در سلماس، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران پس از حضور در صحنه، با جسد پنج نفر از اعضای یک خانواده و دو مجروح که یک نوزاد دوماهه و دختر بچه‌ای شش‌ساله بودند مواجه و بلافاصله مجروحان به وسیله اورژانس به بیمارستان سلماس منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی با بیان اینکه نوزاد دوماهه نیز به علت شدت جراحات در بیمارستان فوت شد، اظهار کرد: در تحقیقات پلیس، مشخص شد فردی ۳۹ ساله به دلیل اختلافات خانوادگی وارد منزل پدرزش شده و تمامی خانواده را به گلوله بسته است. وی با اشاره به اینکه متهم پس از ارتکاب جنایت حین فرار با پای پیاده با راننده یک دستگاه سواری پژو که کنار خیابان پارک شده بود، درگیری داشته، تصریح کرد: قاتل با توجه به اینکه کلید خودروی وی آن بوده از فرصت استفاده کرده و با آن فرار کرده. این‌مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی صحنه جرم سرخ‌هایی به دست آورده و موفق شدند مخفیگاه قاتل را در یکی از روستاهای اطراف شهرستان خوی شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کنند که متهم در تحقیقات پلیسی به جرم ارتکابی اعتراف کرده است.

### زنده‌گیری ۲ حلقه مار در نیشابور

● **ایرنا:** مدیر عملیات سازمان آتش‌نشانی نیشابور گفت: دو حلقه مار در این شهر به وسیله آتش‌نشانان زنده‌گیری و در طبیعت رها شدند. غلامرضا ثابت‌ایمانی افزود: یک حلقه مار افعی در یک منزل مسکونی واقع در خیابان شایسته نیشابور مشاهده شد. وی اظهار کرد: این مار که زخمی شده بود، به وسیله آتش‌نشانان زنده‌گیری و در طبیعت رها شدند. وی گفت: در عملیات دیگری نیز یک حلقه مار سمی از داخل یک خودرو در بلوار بعثت این شهر زنده‌گیری و در طبیعت رها شد. مرکز شهرستان ۴۳۳هزارنفری نیشابور در ۱۲۸کیلومتری غرب مشهد قرار دارد.

**همراه با مهرتان ۴۰ سال وحدت آوای مهربانی**

**مرکز خیریه معلولین ذهنی وحدت**

حرفه آموزی و شبانه‌روزی پرداخت از طریق شماره گیری کد: #۹۸۹۸۹۸\*۴\*۷۳۳\* شماره حساب: ۳۶۹۲۶۳۱۷ شماره کارت تجارت: ۴۳۴۳ ۹۱۶۶ ۵۳۹۹ ۶۷۲۳

**تلفن: ۰۱۴ ۲۲۹۶۲۱۳۲ - ۲۲۹۶۷۰۱۴**

**آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان(بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری، بالاتر از ساقدوش، کوچه وحدت، پلاک ۴**

**صفحه اینستاگرام: vahdatiha**  
**من یک مهربان هستم #**

وبسایت: vahdat-mrrcc.com

شماره ثبت: ۲۹۹۱